П Р И К А З

от 27 августа 2024г.с. Столбовое№ 270

Об утверждении Календарных планов

воспитательной работы на 2024/2025 учебный

год

 Во исполнении ст.12.1 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью реализации Федерального

закона от 31.07.2022 г. №304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся, приведения основной образовательной программы начального

общего образования, основной образовательной программы основного

общего образования, основной образовательной программы среднего общего

образования в соответствии с действующим законодательством, на

основании письма министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 02.08.2022г. №3164/01-15, письма отдела образования

администрации Сакского района Республики Крым от 08.08.2022г.

№77/11231/01-29 «Об актуализации рабочих программ воспитания

общеобразовательных организаций», на основании решения педагогического

совета (протокол №15 от 14.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Календарный план воспитательной работы

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Н.А.Токарева»Сакского района Республики Крым на 2024/2025 учебный год

(Приложения 1,2,3,)

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Поповой

К.А.: осуществлять регулярный контроль выполнения плана мероприятий в

указанные сроки.

3.Классным руководителям, педагогу-организатору осуществлять

выполнение планов, в части их касающейся.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  С.А.Валеева «__» 2024г.

  Е.Б.Омельяненко «__» 2024г.

  С.З.Мустафаева «__» 2024г.

  К.А.Попова «__» 2024г.

  С.М.Нурмамбетова «__» 2024г.

  Э.Ш.Мустафаев «__» 2024г.

  Л.А.Кузнецова «__» 2024г.

  И.В.Евчук «__» 2024г.

  О.Ю.Пирогова «__» 2024г.

  В.А.Сатурина «__» 2024г.

  А.Н.Беловежкин «__» 2024г.

  Р.Б.Есакова «__» 2024г.

  Е.В.Ларина «__» 2024г.

  Л.А.Чайникова «__» 2024г.

  Т.В.Степкина «__» 2024г.
_________________ Е.В.Ларина «__»______________2024г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-25T15:40:01+0500